
 

 

Lite kort om mig, Maud Rahm. 

 

Bor i Kungsbacka sedan ca 30 år, här bor också Pelle och våra två hundar. En strävhårig 

vorsteh på 4 år och en finsk stövare på 6 år. Vi bor på landet och har lite mark så att vi 

kan lufta både oss själva och hundarna ganska ostört. 

Kombinationen stående hund och drivande hund har funnits i huset hela tiden. 

 

Jag är 64 år och har precis avslutat mitt senaste vd-jobb, har arbetet i samma bransch hela 

livet. Om alla bara visste hur spännande förpackningsbranschen är så skulle säker fler 

kvinnor söka sig dit. Jobbet har fört mig lite runt om, vilket i sin tur gav att jag bland 

annat under 4 år veckopendlade till Norge och efter det blev det veckopendling till Skåne 

i 8 år. Avslutningsvis så blev det 2 år utan veckopendling, skönt. Har genom åren i mitt 

yrkesliv ofta fått höra att jag är rak, rättvis, snabb, energisk, resultatinriktad och otålig. 

 

Vid sidan om mitt arbete så har tiden lagts på hundar och trädgård.  

 

Mitt hundliv började 1979 när jag köpte min första egna hund, en irländsk setter. Honom 

ställde jag ut och tränade lydnad med. Sedan blev det några fler irländska settrar och en 

gordonsetter. Då började intresset för att förstå vad raserna skulle användas till. Tog min 

jägarexamen 1986. Jobbet tog mig ofta till UK och det var där som vi en kall, regnig, 

blåsig decembervecka fick ynnesten att jaga över en korthårig vorsteh i nordligaste 

Skottland. Året var 1991 och det blev starten för vorsteh intresset. 1993 så importerade vi 

vårt första korthår, 1997 blev det en till från UK. Dessa två importer skapade vänner för 

livet. 1993 gick jag med i SVK och startade båda hundarna på prov, vägen vinglade 

vidare via engagemang i SVK Västsvenskas styrelse under flera år till en av det första FB 

träningarna som gick av stapeln i Småland 1999. Den danska domaren som var inbjuden 

bjöd över oss på jakt, där sprang jag på en fantastisk liten strävhårstik. Tiken gick prov i 

Danmark med den yngsta föraren någonsin i Danmark. Där och då bokade jag en valp. Vi 

fick vårt första strävhår i huset 2001, efter det har det blivit två till. Alla våra hundar har 

startats på prov runt om i vårt avlånga land, två dubbel champions har det blivit. 

 

Jag jagar mest fågel och hare, enstaka älgjakter samt en och annan drevjakt på klöv, men 

jag trivs bäst med att jaga fågel och hare. Mestadels i Sverige men har även varit med i 

olika jaktlag i Danmark. 
 

 


